

CPM Holding 2002 ApS
Søndersøvej 100, 6854 Henne

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 26 65 29 95

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2020.

Martin M. Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	CPM Holding 2002 ApS Søndersøvej 100 6854 Henne
	CVR-nr.: 26 65 29 95
	Stiftet: 30. maj 2002
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
	18. regnskabsår
Bestyrelse	Preben Ingemann Pedersen Martin Mønster Jensen
Direktion	Martin Mønster Jensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udlejning af fast ejendom, samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 144.921 mod 72.479 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Covid 19 forventes ikke at have indflydelse på det kommende regnskabsårs resultat, da virksomhedens hovedaktivitet er udlejning af fast ejendom til beboelse.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	278.146	257.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-45.699	-38.044
Andre finansielle indtægter	0	2.758
1 Øvrige finansielle omkostninger	-56.634	-109.848
Resultat før skat	175.813	112.585
2 Skat af årets resultat	-30.892	-40.106
Årets resultat	144.921	72.479
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	144.921	72.479
Disponeret i alt	144.921	72.479

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	<u>5.584.693</u>	<u>5.429.237</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.584.693</u>	<u>5.429.237</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.584.693</u>	<u>5.429.237</u>
Omsætningsaktiver			
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.334</u>	<u>11.085</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>11.334</u>	<u>11.085</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.334</u>	<u>11.085</u>
	Aktiver i alt	<u>5.596.027</u>	<u>5.440.322</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
Note			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	129.000	129.000
5	Overført resultat	1.168.274	1.023.353
	Egenkapital i alt	<u>1.297.274</u>	<u>1.152.353</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	18.000	0
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>18.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
6	Gæld til realkreditinstitutter	3.669.279	3.841.807
	Deposita	109.800	100.800
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.779.079</u>	<u>3.942.607</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	172.257	171.698
	Gæld til pengeinstitutter	186.219	106.546
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	24.500	0
	Selskabsskat	28.998	52.118
	Anden gæld	89.700	15.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>501.674</u>	<u>345.362</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.280.753</u>	<u>4.287.969</u>
	Passiver i alt	<u>5.596.027</u>	<u>5.440.322</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	56.634	109.848
	<u>56.634</u>	<u>109.848</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	12.892	40.106
Regulering af udskudt skat	18.000	0
	<u>30.892</u>	<u>40.106</u>
	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
3. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober 2019	5.530.197	5.291.948
Tilgang i årets løb	201.155	238.249
Kostpris 30. september 2020	<u>5.731.352</u>	<u>5.530.197</u>
Afskrivninger 1. oktober 2019	-100.960	-62.916
Årets afskrivninger	-45.699	-38.044
Afskrivninger 30. september 2020	<u>-146.659</u>	<u>-100.960</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>5.584.693</u>	<u>5.429.237</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	129.000	129.000
	<u>129.000</u>	<u>129.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2019	1.023.353	950.874
Årets overførte overskud	144.921	72.479
	<u>1.168.274</u>	<u>1.023.353</u>

Noter

	<u>30/9 2020</u>	<u>30/9 2019</u>
6. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.841.536	4.013.505
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-172.257</u>	<u>-171.698</u>
	<u>3.669.279</u>	<u>3.841.807</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.976.933</u>	<u>3.150.550</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.842 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 5.585 t.kr.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Martin Mønster Jensen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-692772106157

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-12-11 11:52:30Z

NEM ID 

Martin Mønster Jensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-692772106157

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-12-11 11:52:30Z

NEM ID 

Martin Mønster Jensen

Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-692772106157

IP: 212.112.xxx.xxx

2020-12-11 11:52:30Z

NEM ID 

Preben Ingemann Pedersen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-399750441969

IP: 95.154.xxx.xxx

2020-12-15 11:07:56Z

NEM ID 

Lars Æbelø-Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072680634

IP: 77.233.xxx.xxx

2020-12-15 11:57:38Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q1YPQ-HGLE-D-U1QM2-BH4W2-KSHJX-51GTW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>